



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentino@uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Já

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

OFÍCIO N° 12

Bocaina, 23 de outubro de 2023

À Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social

Prezados Senhores,

Encaminhamos à prestação de contas do Termo de colaboração n° 10647, do Recurso Municipal, referente ao mês de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Marcia Elena Perobelli Moraes

PRESIDENTE

Recb
27/10
2023



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Juá

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DEMONSTRATIVO MENSAL DAS RECEITAS E DESPESAS DE

Setembro de 2023

ÓRGÃO PÚBLICO CONVENIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

OSC: LAR VICENTINO

End. RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256 – CENTRO – BOCAINA – SP.

RESPONSÁVEL PELA OSC.: MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES

CPF. 247.783.498-30

OBJETO DA PARCERIA: ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSOS

CONTA BANCÁRIA E AGÊNCIA DA PARCERIA:

CONTA BANCÁRIA E AGÊNCIA DA OSC: BANCO BRASIL – Ag. 6670-2 – C/C 10714-X

Nº DO TERMO DE COLABORAÇÃO	DATA DA ASSINATURA	VIGÊNCIA	VALOR TOTAL R\$
10647	30/12/2022	01/01/2023 a 31/12/2023	100.986,60

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS E RENDIMENTOS			
ORIGEM DOS RECURSOS PÚBLICOS	DATA DO REPASSE	Nº DO DOC. DE CRÉDITO	(1) VALOR REPASSADO R\$
Municipal	26-09-2023	87	8.415,55
(2) APLICAÇÃO FINANCEIRA DO PERÍODO R\$			10,36
(3) SALDO DO MÊS ANTERIOR R\$			684,02
(4) RECURSO PRÓPRIO R\$			0,00
VALOR TOTAL (1) + (2) + (3) + (4)			9.109,93

O Signatário, na qualidade de representante da entidade conveniada: LAR VICENTINO, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos supramencionada, na importância total de R\$ 9.099,57 (nove mil, noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos), mais receita financeira de R\$ 10,36 totalizando o valor de R\$ 9.109,93 (nove mil, cento e nove reais e noventa e três centavos).



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentinobocaina@uol.com.br

Fones (14) 3666-1500

Conselho Central Jaú

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

DATA DO PAGAMENTO (1)	CAUSALIDADE DA DESPESA (2)	NATUREZA DA DESPESA (3)	VALOR PAGO R\$ (4)
29-09-2023	NF 1790 Nova Papelaria Jau Ltda	Matl. Sócio Educativo	430,00
29-09-2023	NF 1.295 Domingos A.G. e Rocha	Alimentação	2.406,10
01-10-2023	NF 3.981 Coml .Bocainense Ltda	Alimentação	2.505,72
03-10-2023	Sabesp	Água / Esgoto	719,11
03-10-2023	NF 3.980 Coml. Bocainense Ltda	Higiene / Limpeza	1.503,94
04-10-2023	NF 0.798 Contiero e Fogolin Ltda	Gás	1.188,00
TOTAL DAS DESPESAS R\$ =			8.752,87
SALDO PARA APLICAÇÃO DO PERÍODO SEGUINTE R\$=			357,06

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas comprovam a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão conveniente.

Jahu, 23 de outubro de 2023

Maria Marcilia Moretto da Silva
RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Elen Cristina Toscano Crepaldi
Tesoureiro

Marcia Elena Perobelli Moraes
Presidente



Sociedade de São Vicente de Paulo

Lar Vicentino

CNPJ: 49.862.493/0001-68

De Utilidade Pública Municipal e CEBAS.

Email: larvicentino@bocaina.uol.com.br

Fone: (14) 3666-1500

Conselho Central Jáú

Bocaina - SP

“Louvado Seja Nosso Senhor Jesus Cristo”

PLANO DE APLICAÇÃO MENSAL

Natureza da Despesa	Vr. Plano de Aplicação Anual	Saldo Anterior	VI. utilizado no Período	Saldo Restante demais períodos
Recursos Humanos				
Material de Consumo - Gêneros Alimentícios	30.000,00	19.216,03	4.911,82	14.304,21
Outros Materiais de Consumo	22.806,60	10.222,90	1.933,94	8.288,96
Outros Materiais de Consumo - Combustível				
Serviços de Terceiros				
Outros Serviços de Terceiros - Locações				
Utilidades Publicas	48.180,00	4.655,57	1.907,11	2.748,46
VALOR TOTAL POR COLUNA R\$ =	100.986,60	34.094,50	8.752,87	25.341,63

Jahu, 23 de outubro de 2023

Maria Marcilia Moretto da Silva

RESPONSÁVEL PELA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Elen Cristina Toscano Crepaldi

Tesoureira

Marcia Elena Perobelli Moraes

Presidente

RECEBEMOS DE NOVA PAPELARIA JAU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.			NF-e Nº 1790 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO LAR VICENTINO	VLR TOTAL NOTA R\$ 430,00	

NOVA PAPELARIA JAU LTDA R. EDGARD FERRAZ, 285 - CENTRO JAU - SP CEP: 17201-440 14997322356		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 1790 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 0911 3108 3700 0153 5500 1000 0017 9010 0017 3953 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135231636090559 29/09/2023 12:22:11
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS		CNPJ 11.310.837/0001-53	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 401331732117	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.		

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF 49.862.493/0001-68		DATA EMISSÃO 29/09/2023 12:22:05
NOME / RAZÃO SOCIAL LAR VICENTINO		BAIRRO / DISTRITO JARDIM SAO JOSE II		DATA ENTRADA / SAÍDA 29/09/2023
ENDEREÇO RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 256, .		CEP 17240-140		HORA ENTRADA / SAÍDA 12:22:59
MUNICÍPIO BOCAINA	FONE / FAX 1436661500	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURAS				

CALCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 430,00
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS R\$ 0,00	VALOR DO IPI R\$ 0,00
VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS R\$ 0,00				VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 430,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR 1-DESTINATARIO	CÓDIGO ANTT	PLACA VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	ALIQUOTA ICMS IPI %
22208	PINCEL ATOMICO 1100 AZUL C/12	96082000	102	5102	CX	1	65,2500	65,25	0,00	0,00	0
4791	PAPEL SULFITE A4 75GRS C/10 CHAMEX	48025610	102	5102	CX	1	279,9000	279,90	0,00	0,00	0
798023	FITA PVC TRANSPARENTE 45 X 40 FITAR	39191010	102	5102	RL	1	4,9500	4,95	0,00	0,00	0
796503	PERFURADOR PAPEL P/20FLS MP802	84729040	102	5102	UN	1	79,9000	79,90	0,00	0,00	0

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO

Nº 10647/2022
Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: GCOMWEB 3.0

Emitido por: ERP GCOMWEB - www.gcomweb.com.br - (61) 3021-1525

Impresso em: 29/09/2023 12:22:27

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES		RESERVADO AO FISCO	

Recebemos de DOMINGOS A GUARNIERI E ROCHA LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: LAR VICENTINO - RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 00256 - CENTRO - BOCAINA - SP.
Emissão: 29/09/2023 Valor Total: R\$ 2.406,10

NF-e

Nº 000.001.295

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DOMINGOS A GUARNIERI E
ROCHA LTDA

RUA 7 DE SETEMBRO, 243, 00200
CENTRO - BOCAINA - SP
Fone: (14)3666-1865 CEP: 17240-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.295
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0903 8757 9200 0136 5500 1000 0012 9514 3360 4818

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERC ADQUIRIDA/RECEBIDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
217059023110

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
03.875.792/0001-36

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135231634114826 29/09/2023 08:55:53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
LAR VICENTINO

CNPJ / CPF
49.862.493/0001-68

DATA DA EMISSÃO
29/09/2023

ENDEREÇO
RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 00256

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
17240-000

DATA DA SAÍDA
29/09/2023

MUNICÍPIO
BOCAINA

UF
SP

TELEFONE / FAX
(14)3666-1500

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.406,10

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
2.406,10

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
													ICMS	IPI
029596	FARINHA DE TRIGO COAMO 1KG	11010010	0102	5102	UN	130,00	4,69	0,00	609,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014961	LEITE HERCULES INTEGRAL 1L CX C/12UN	04012010	0500	5405	UN	30,00	59,88	0,00	1.796,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 10647/2022 Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Valor aproximado tributos R\$101,06 (4,20%) Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL BOCAINENSE LTDA

RUA CEL PEDRO ALEXANDRINO, 284 - CENTRO

17240-000 BOCAINA - SP

(14) 3666-1322

cliente@tecsysinfo.com.br

DANFEDOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA000.003.981
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO

3523 0949 1152 1500 0147 5500 1000 0039 8110 0039 8108

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231638431951 29/09/2023 16:50:25

CNPJ

49.115.215/0001-47

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA / CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217.000.367.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR VICENTINO

ENDEREÇO

RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256

MUNICÍPIO

BOCAINA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

UF

SP

FONE / FAX

(14) 3666-1500

CNPJ

49.862.493/0001-68

DATA DA EMISSÃO

29/09/2023

DATA DA SAÍDA

29/09/2023

HORA DA SAÍDA

16:50:23

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

2.505,72

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

2.505,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

SP

CNPJ

49.115.215/0001-47

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217.000.367.115

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
20294	ARROZ EMPORIO SAO JOAO TIPO 1 5 KG	10063021	0400	5929	PC	23,0000	35,4900000	816,27	0,00	0,00	
2587	FEIJAO QUATIGUA CARIOCA 2 KG	07133329	0400	5929	PC	25,0000	12,8900000	322,25	0,00	0,00	
6682	OLEO DE SOJA LIZA 900 ML	15079011	0400	5929	PT	19,0000	6,7500000	128,25	0,00	0,00	
30498	GUARANA 15 2 LITROS	22021000	0400	5929	UN	20,0000	4,8900000	97,80	0,00	0,00	
17308	SARDINHA GOMES DA COSTA EM OLEO 250 G	16041310	0400	5929	LT	12,0000	10,9600000	131,52	0,00	0,00	
33075	BISC.MARILAN CREAM CRACKER 350 G	19053100	0400	5929	PC	20,0000	6,2400000	124,80	0,00	0,00	
34401	MACARRAO BASILAR ESPAGUETE 400 G	19021900	0400	5929	PC	30,0000	3,5800000	107,40	0,00	0,00	
4765	MUSCULO	02013000	0400	5929	KG	5,0139	24,4998903	122,84	0,00	0,00	
4758	COXAO MOLE	02013000	0400	5929	KG	5,0141	35,4998903	178,00	0,00	0,00	
4759	COXAO DURO	02013000	0400	5929	KG	5,0142	32,4997008	162,96	0,00	0,00	
4691	SALSICHA SADIA GRANEL	16010000	0400	5929	KG	5,0140	13,5500598	67,94	0,00	0,00	
13524	LINGUICA SADIA TOSCANA	16010000	0400	5929	KG	5,0140	21,4998006	107,80	0,00	0,00	
4776	CARNE MOIDA ACEM	02013000	0400	5929	KG	5,0142	27,4999003	137,89	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO

Nº

10647/2022

Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 380,04 Federal Fonte: IBPT/5oi7eW

*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECP=4, N° COO=99696

RESERVADO AO FISCO

UnifFe | NF-e Open Source | www.uniffe.com.brGerado em 29/09/2023 às 16:50:31 pelo UnidANFE 3.9.1 Free | www.unidanfe.com.brRECEBEMOS DE COMERCIAL BOCAINENSE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.003.981.
EMIÇÃO: 29/09/2023 VALOR TOTAL: 2.505,72 DESTINATÁRIO: LAR VICENTINO - RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256, CENTRO, 17240-000-BOCAINA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.003.981

SÉRIE 1

Fornecimento
292376537001

No. Documento
SOR202390227875

Fatura tipo
FATURAMENTO

DATA EMISSAO
22/09/2023

Folha 1/1

Tipo de Fornecimento: COMERCIAL ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIAL

LAR VICENTINO DE BOCAINA

End.: RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 260 CENTRO BOCAINA

- SP 17240000

Cod. Cliente: 0888638361

PDE/RGI: 0292376537

Hidrometro: A181 526307

Insc. Estadual: 217
Lacre:

Economias: COM 1

Data da apresentação: 22/09/2023

Condição de leitura: LEITURA NORMAL

Tipo de ligação: AGUA E ESGOTO

Proxima leitura: 23/10/2023

Agua	Leitura Anterior 22/09/23 - 1918	Leitura Atual 22/09/23 - 1981.0	Consumo (M3) 63.0	Periodo 31	Media (M3) 44,75
------	-------------------------------------	------------------------------------	----------------------	---------------	---------------------

Historico de Consumo (Emissao Consumo em M3)

Agua	22/03/23 44R	22/04/23 48R	23/05/23 51R	22/06/23 37R	22/07/23 42R	22/08/23 47R
------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------	-----------------

(M3 x Nro.Econom.)	(M3)	Tarifa(R\$)	Valor(R\$)	(M3)	Tarifa(R\$)	Valor(R\$)
--------------------	------	-------------	------------	------	-------------	------------

Subtotal

TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)

(M3 x Nro.Econom.)	(M3)	Tarifa(R\$)	Valor(R\$)	(M3)	Tarifa(R\$)	Valor(R\$)
De 0 Ale 10,00	Minimo	3,60	35,98	Minimo	2,88	28,79
De 10,01 Ale 20,00	10,00	4,29	42,90	10,00	3,37	33,70
De 20,01 Ale 50,00	30,00	6,94	208,20	30,00	5,55	166,50
De 50,01 Ale 9999999	13,00	8,10	105,30	13,00	6,46	83,98

Subtotal

TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)

Codigo para debito automatico: 0292376537

DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO

Agua	392,38
Esgoto	312,97
Multa	9,62
At. monet.	0,66
Tx. de Regulacao -	0,60
	3,68

TOTAL (R\$)
VENCIMENTO

719,11

03/10/2023

PAGUE SUA
FATURA
COM O PIX



Debito
Automatico

Considerar esta fatura quitada quando efetuado debito automatico. Se por algum motivo de seu conhecimento nao ocorrer o debito automatico pague esta fatura em qualquer agente autorizado.
No caso de pagamento em atraso serao cobradas Multa de 2% mais Atualizacao Monetaria com base na variacao do IPCA/IBOE do mes anterior mais Juros de Mora de 0,033% ao dia.
*Oferecemos datas opcionais de vencimento para sua conta 01 - 06 - 10 - 15 - 20 - 25. Havendo interesse entre em contato com a SABESP.

AVISOS

A fatura nao paga ate a data de vencimento sujeita o fornecimento ao corte de agua

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORACAO

Nº 10647/2022
Secretaria de Assistencia e
Desenvolvimento Social

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

COMERCIAL BOCAINENSE LTDA
RUA CEL PEDRO ALEXANDRINO, 284 - CENTRO
17240-000 BOCAINA - SP
(14) 3666-1322
cliente@tecsysinfo.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

000.003.980
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0949 1152 1500 0147 5500 1000 0039 8010 0039 8020

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA / CUPOM

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217.000.367.115

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231638415338 29/09/2023 16:48:30

CNPJ

49.115.215/0001-47

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL
LAR VICENTINO

ENDEREÇO

RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256

MUNICÍPIO

BOCAINA

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

FONE / FAX

(14) 3666-1500

CNPJ

49.862.493/0001-68

DATA DA EMISSÃO

29/09/2023

DATA DA SAÍDA

29/09/2023

HORA DA SAÍDA

16:48:27

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

1.503,94

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

TOTAL DA NOTA

1.503,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

O MESMO

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA

0-Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

49.115.215/0001-47

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

MUNICÍPIO
BOCAINA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217.000.367.115

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
33410	SABAO EM PO TIXAN MACIEZ 800 G	34012090	0400	5929	CX	56	10,37	580,72	0,00	0,00	
30251	ALVEJANTE TRIEX SEM CLORO 2 L	34029090	0400	5929	UN	48	13,05	626,40	0,00	0,00	
5008	AMAC.ROUPAS BABY SOFT T.CARINHO 2 LTS	38099190	0400	5929	FC	24	7,20	172,80	0,00	0,00	
8679	DESINFETANTE SANOL ORIGINAL 2 LITROS	38089419	0400	5929	UN	18	6,89	124,02	0,00	0,00	

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE COLABORAÇÃO

Nº 10647/2022
Secretaria de Assistência e
Desenvolvimento Social

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 494,47 Federal Fonte: IBPT/5oi7eW

*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=4, N° COO=99695

RESERVADO AO FISCO

UnINFe | NF-e Open Source | www.uninfe.com.brGerado em 29/09/2023 às 16:48:37 pelo UniDANFE 3.9.1 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL BOCAINENSE LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 000.003.980.

EMISSÃO: 29/09/2023 VALOR TOTAL: 1.503,94 DESTINATÁRIO: LAR VICENTINO - RUA GUILHERME FCO. DA SILVA, 256, CENTRO, 17240-000-BOCAINA-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.003.980

SÉRIE 1

Recebemos de CONTIERO & FOGOLIN LTDA - ME os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: LAR VICENTINO DE BOCAINA - RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 00256 - CENTRO - BOCAINA - SP.
Emissão: 30/09/2023 Valor Total: R\$ 1.188,00

NF-e

Nº 000.000.798

Série 001

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

CONTIERO & FOGOLIN LTDA - ME

AVENIDA PASCHOAL NIGRO SOBRINHO, 3000
JD SAO JOSE - BOCAINA - SP
Fone: (14)3666-3514 CEP: 17240-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.000.798

Série 001

Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3523 0908 0596 6500 0182 5500 1000 0007 9815 3175 7477

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135231643327738 30/09/2023 15:59:15

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA ADQ/REC TER SUJ SUB TRIB C

INSCRIÇÃO ESTADUAL

217061320111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ

08.059.665/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

LAR VICENTINO DE BOCAINA

CNPJ / CPF

49.862.493/0001-68

DATA DA EMISSÃO

30/09/2023

ENDEREÇO

RUA GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, 00256

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

17240-000

DATA DA SAÍDA

30/09/2023

MUNICÍPIO

BOCAINA

UF

SP

TELEFONE / FAX

(14)3666-1500

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	1.188,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.188,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				0 - REMETENTE					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO			PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %	
													ICMS	IPI
000031	GLP ENVASADO EM BOTTÃO 45 KG NFE	27111910	0500	5405	UN	3,00	396,00	0,00	1.188,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 10647/2022 Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social														

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR TOTAL DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
Valor aproximado tributos R\$159,78 (13,45%) Fonte: IBPT	

☐ Visualizar Pix agrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

G334140719015503017
14/10/2023 07:31:38

Cliente - Conta atual

Agência 6670-2
Conta corrente 10714-X LAR S S V P BOCAINA
Período do extrato 09 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
31/08/2023		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
01/09/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	90.101	1.597,59 D ✓	
				237 1933 049115215000147 COMERCIAL BOC			
01/09/2023		0000	13105	361 Pgto conta água	90.102	481,00 D ✓	
				SABESP			
01/09/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	2.078,59 C ✓	0,00 C
05/09/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	90.501	1.188,00 D ✓	
				104 0315 008059665000182 CONTIERO E FO			
05/09/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	1.188,00 C ✓	0,00 C
26/09/2023		0000	14138	632 Ordem Bancária	202.309.260.017.060	8.415,55 C ✓	
				461950790001-54 MUNICIPIO DE JAHU			
26/09/2023		0000	00000	351 BB Rende Fácil	9.903	8.415,55 D ✓	0,00 C
29/09/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	92.901	430,00 D	
				237 1340 011310837000153 NOVA PAPELARI			
29/09/2023		0000	13105	393 TED Transf.Eletr.Disponiv	92.902	2.406,10 D	
				237 1933 003875792000136 DOMINGOS A. G			
29/09/2023		0000	00000	798 BB Rende Fácil	9.903	2.836,10 C	0,00 C
30/09/2023		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: J8463860 MARCIA ELENA PEROBELLI MORAES.



BB RENDE FÁCIL

Dados do Cliente

Agência

6670-2

Conta

40546-9

Cliente

LAR VICENTINO OBRA UNIDA DA SOC SAO
VICENTE PAULO DE BOCAINA

CNPJ

49.862.493/0001-68

Resumo do mês - Outubro/2023

Saldo bruto em 31/08/2023	R\$ 23.345,97
Aplicações no mês:	R\$ 26.734,98
Resgates líquidos no mês:	R\$ 42.507,40
IR sobre resgates no mês:	R\$ 0,00
IOF sobre resgates no mês:	R\$ 6,18
Rendimentos no mês:	R\$ 16,54
Saldo bruto em 29/09/2023 :	R\$ 7.583,91

30,36

Histórico de movimentação

Data	Histórico	Capital	Rendimento*	IR	IOF	Valor Líquido
31/08/2023	Saldo Anterior	R\$ 23.329,97	R\$ 16,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
01/09/2023	Resgate	R\$ 545,87	R\$ 0,81	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 546,68
01/09/2023	Resgate	R\$ 576,67	R\$ 0,82	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 577,49
04/09/2023	Aplicação	R\$ 545,62	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 545,62
05/09/2023	Resgate	R\$ 3.096,13	R\$ 4,75	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.100,88
05/09/2023	Resgate	R\$ 1.585,60	R\$ 2,03	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.587,63
05/09/2023	Resgate	R\$ 1.000,00	R\$ 1,23	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.001,23
05/09/2023	Resgate	R\$ 100,00	R\$ 0,07	R\$ 0,00	R\$ 0,01	R\$ 100,06
05/09/2023	Resgate	R\$ 958,50	R\$ 0,56	R\$ 0,00	R\$ 0,22	R\$ 958,84
06/09/2023	Resgate	R\$ 750,69	R\$ 0,47	R\$ 0,00	R\$ 0,16	R\$ 751,00
08/09/2023	Aplicação	R\$ 1.343,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.343,00
11/09/2023	Resgate	R\$ 676,25	R\$ 0,49	R\$ 0,00	R\$ 0,09	R\$ 676,65
12/09/2023	Resgate	R\$ 2.698,22	R\$ 2,11	R\$ 0,00	R\$ 0,33	R\$ 2.700,00
14/09/2023	Resgate	R\$ 6.090,16	R\$ 5,37	R\$ 0,00	R\$ 0,53	R\$ 6.095,00

Data	Histórico	Capital	Rendimento*	IR	IOF	Valor Líquido
18/09/2023	Aplicação	R\$ 18.480,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 18.480,00
19/09/2023	Resgate	R\$ 146,38	R\$ 0,15	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 146,53
19/09/2023	Resgate	R\$ 320,00	R\$ 0,28	R\$ 0,00	R\$ 0,02	R\$ 320,26
19/09/2023	Resgate	R\$ 545,62	R\$ 0,26	R\$ 0,00	R\$ 0,13	R\$ 545,75
19/09/2023	Resgate	R\$ 1.343,00	R\$ 0,46	R\$ 0,00	R\$ 0,28	R\$ 1.343,18
19/09/2023	Resgate	R\$ 1.768,61	R\$ 0,08	R\$ 0,00	R\$ 0,07	R\$ 1.768,62
20/09/2023	Aplicação	R\$ 3.124,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 3.124,00
26/09/2023	Resgate	R\$ 1.779,36	R\$ 0,51	R\$ 0,00	R\$ 0,37	R\$ 1.779,50
27/09/2023	Aplicação	R\$ 618,56	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 618,56
28/09/2023	Aplicação	R\$ 2.623,80	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.623,80
29/09/2023	Resgate	R\$ 13.716,21	R\$ 5,90	R\$ 0,00	R\$ 3,71	R\$ 13.718,40
29/09/2023	Saldo Final	R\$ 7.582,18	R\$ 1,73	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00

* Rendimento desde o início da aplicação, referente ao capital resgatado.

Impresso em 14/10/2023 às 07:32